
4757000.000 47
57

00
0.

00
0

4758000.000 47
58

00
0.

00
0

4759000.000 47
59

00
0.

00
0

4760000.000 47
60

00
0.

00
0

4761000.000 47
61

00
0.

00
0

4762000.000 47
62

00
0.

00
0

4763000.000 47
63

00
0.

00
0

4764000.000 47
64

00
0.

00
0

4765000.000 47
65

00
0.

00
0

2370000.000

2370000.000

2371000.000

2371000.000

2372000.000

2372000.000

2373000.000

2373000.000

2374000.000

2374000.000

2375000.000

2375000.000

2376000.000

2376000.000

2377000.000

2377000.000

Provincia di Macerata

Comune di Bolognola

Scala 1:10000

in adeguamento al P.P.A.R. e P.T.C.

P.R.G.
Piano Regolatore Generale 

aggiornato al __/__/____

TAVOLA AGGIORNATA CON PRESCRIZIONI PROVINCIA

ADOTTATA CON DELIBERA C.C. N. __ DEL __/__/____
ADOZIONE DEFINITIVA CON DELIBERA C.C. N. __ DEL __/__/____

APPROVATA CON DELIBERA C.C. N. __ DEL __/__/____

ELABORATO

Prof. Arch. Ruben Baiocco
Dott. Geol. Riccardo Teloni

Tav. D

LIMITE AMMINISTRATIVO

FABBRICATI

PARTICELLE

STRADE

PERIMETRAZIONE CENTRO STORICO

PRG - PIANO REGOLATORE GENERALE
A - Zone di interesse storico artistico - (Art. 12)

B - Zone di completamento - (Art. 15)

C - Zone di espansione - (Art. 16)
DA - Zone produttive destinate alle attività produttive di tipo artigianale
 e industriale leggero - (Art. 17)
FA1 - Attrezzature per l'istruzione dell'obbligo - (Art. 25)
FA1 - Attrezzature per l'istruzione dell'obbligo
 scuola dell'infanzia - (Art. 25)
FA2 - Attrezzature d'interesse comune - (Art. 25)

FA2 - Attrezzature d'interesse comune - (Art. 25)

FP - Zone per attrezzature private d'uso e/o di interesse pubblico - (Art. 27)

FP1A - Zone per alberghi ed alberghi con servizio di ristorazione - (Art. 28)

FP1B - Zone ricettive a camping - (Art. 28)
FP2 - Zone commerciali a servizio delle attività turistiche, ricreative
 e sportive - (Art. 28)
FPP - Zone a parcheggi - (Art. 23)

FPP - Zone parcheggio camping - (Art. 28)

FV1 - Zone a verde pubblico ed a giardini urbani - (Art. 24)

FV2 - Zone a verde pubblico attrezzate per lo sport - (Art. 24)

VP - Zone a verde privato - (Art. 30)

VV - Zone a vincoli vari - Aree di rispetto cimiteriale - (Art. 31)
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